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KATEGORIE

Dieses Deckblatt ist individuell pro Kategorie
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Solid carbide HPC disposable end mills, extra
short
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Cutting Data >

Einsatzrichtwerte
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Rost und saurebestandige Stahle bis 700N/mmz? 85 - 100

Rost und séurebestandige Stahle ab 700N/mm? 2.2 45 - 65

Gusseisen bis 180 HB

180 - 200



http://nachreiner-schnittdaten.de/v4/?artnumber=E.7638WK.1

Messing, Kupfer, Bronze, Rotguss
Teenund Tanegiewng 51
Nl 52

Weitere Ansichten
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Verfluigbare Varianten

article number

S e T e

130 - 150

130 - 150

55-65

55 - 65

protection cha

E.7638WK.1.0100 1 39 2 6,0
E.7638WK.1.0150 15 39 3 6,0
E.7638WK.1.0200 2 39 S 6,0
E.7638WK.1.0250 2.5 39 3 6,0
E.7638WK.1.0280 2.8 39 5 6,0
E.7638WK.1.0300 3 39 5 6,0
E.7638WK.1.0380 3.8 39 7 6,0
E.7638WK.1.0400 4 39 7 6,0

E.7638WK.1.0480 4.8 39 8 6,0

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,18

0,18



E.7638WK.1.0500 5 39 8 6,0 0,20

E.7638WK.1.0570 5.7 59 8 6,0 0,20
E.7638WK.1.0600 6 39 8 6,0 0,20
E.7638WK.1.0670 6.7 43 11 8,0 0,20
E.7638WK.1.0700 7 43 11 8,0 0,25
E.7638WK.1.0770 7.7 43 11 8,0 0,25
E.7638WK.1.0800 8 43 11 8,0 0,25
E.7638WK.1.0870 8.7 50 13 10,0 0,25
E.7638WK.1.0900 9 50 13 10,0 0,30
E.7638WK.1.0970 9.7 50 13 10,0 0,30
E.7638WK.1.1000 10 50 13 10,0 0,30
E.7638WK.1.1170 11.7 55 15 12,0 0,30
E.7638WK.1.1200 12 55 15 12,0 0,30
E.7638WK.1.1370 13.7 58 15 14,0 0,30
E.7638WK.1.1400 14 58 15 14,0 0,30
E.7638WK.1.1570 15.7 65 18 16,0 0,30
E.7638WK.1.1600 16 65 18 16,0 0,40

Verfiigbarkeit priifen unter

https://www.nachreiner-werkzeuge.de/en/products/hpctpc-solid-carbide-end-mills/hpc-
superstar/979/solid-carbide-hpc-disposable-end-mills-extra-short.



https://www.nachreiner-werkzeuge.de/en/products/hpctpc-solid-carbide-end-mills/hpc-superstar/979/solid-carbide-hpc-disposable-end-mills-extra-short?c=1286
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